
ZARZĄDZENIE NR 134/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w Budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.u. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

 Z up. Burmistrza Głowna 
Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/  
Beata Wszołek-Lewandowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBC6D79-7DF3-4FC2-AB12-5489A3C3C0CA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 868 394,68 11 620 794,68 11 314 794,68 8 812 767,68 2 502 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010,00 6 010,00 6 010,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 874 404,68 11 626 804,68 11 320 804,68 8 812 767,68 2 508 037,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

227 396,00 227 396,00 227 396,00 0,00 227 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010,00 6 010,00 6 010,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 406,00 233 406,00 233 406,00 0,00 233 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010,00 6 010,00 6 010,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 633,00 7 633,00 7 633,00 0,00 7 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 020,00 181 020,00 181 020,00 0,00 181 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 010,00 -6 010,00 -6 010,00 0,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 010,00 175 010,00 175 010,00 0,00 175 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 020,00 181 020,00 181 020,00 0,00 181 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 010,00 -6 010,00 -6 010,00 0,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 010,00 175 010,00 175 010,00 0,00 175 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 020,00 181 020,00 181 020,00 0,00 181 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 010,00 -6 010,00 -6 010,00 0,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 010,00 175 010,00 175 010,00 0,00 175 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 751 457,86 28 751 457,86 25 510 729,30 21 666 127,63 3 844 601,67 3 163 687,56 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201 391,32 -201 391,32 -200 500,32 -60 023,32 -140 477,00 0,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 391,32 201 391,32 201 391,32 201 391,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 751 457,86 28 751 457,86 25 511 620,30 21 807 495,63 3 704 124,67 3 163 687,56 76 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 172 575,78 15 172 575,78 15 135 397,78 13 294 504,56 1 840 893,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123 400,00 -123 400,00 -123 400,00 -15 000,00 -108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 500,00 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 183 675,78 15 183 675,78 15 146 497,78 13 414 004,56 1 732 493,22 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588 682,95 2 588 682,95 2 588 682,95 2 588 682,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618 682,95 2 618 682,95 2 618 682,95 2 618 682,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 187,42 1 829 187,42 1 829 187,42 1 829 187,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 187,42 1 814 187,42 1 814 187,42 1 814 187,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 053,00 347 053,00 347 053,00 0,00 347 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 400,00 -50 400,00 -50 400,00 0,00 -50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 653,00 296 653,00 296 653,00 0,00 296 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 134/2025 z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75095

4610

758

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

4810

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

75818

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

801

80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBC6D79-7DF3-4FC2-AB12-5489A3C3C0CA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

377 659,00 377 659,00 377 659,00 0,00 377 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 659,00 371 659,00 371 659,00 0,00 371 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 278,00 236 278,00 236 278,00 0,00 236 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 278,00 206 278,00 206 278,00 0,00 206 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 954,00 13 954,00 13 954,00 0,00 13 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 954,00 11 954,00 11 954,00 0,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 145 210,26 7 145 210,26 7 145 210,26 7 145 210,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 249 710,26 7 249 710,26 7 249 710,26 7 249 710,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 861,24 8 900 861,24 6 645 091,68 5 567 870,28 1 077 221,40 2 246 687,56 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 623,32 -48 623,32 -48 623,32 -31 823,32 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 623,32 48 623,32 48 623,32 48 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 861,24 8 900 861,24 6 645 091,68 5 584 670,28 1 060 421,40 2 246 687,56 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 072,00 1 861 072,00 1 861 072,00 1 861 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 623,32 35 623,32 35 623,32 35 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 695,32 1 896 695,32 1 896 695,32 1 896 695,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 480,73 750 480,73 750 480,73 750 480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 480,73 763 480,73 763 480,73 763 480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 052,00 106 052,00 106 052,00 106 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 052,00 96 052,00 96 052,00 96 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 751,00 232 751,00 232 751,00 0,00 232 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 751,00 217 751,00 217 751,00 0,00 217 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899,00 7 899,00 7 899,00 0,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 099,00 7 099,00 7 099,00 0,00 7 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 794,02 3 794,02 3 794,02 0,00 3 794,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794,02 2 794,02 2 794,02 0,00 2 794,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

4300

4360

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

4270

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4260

4360

4410

4010

Dział Rozdział

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

§
/

grupa

4

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBC6D79-7DF3-4FC2-AB12-5489A3C3C0CA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 192,00 4 192,00 4 192,00 4 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 823,32 -1 823,32 -1 823,32 -1 823,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368,68 2 368,68 2 368,68 2 368,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367 036,00 2 367 036,00 2 367 036,00 2 367 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 347 036,00 2 347 036,00 2 347 036,00 2 347 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 159,27 959 159,27 956 609,27 896 341,27 60 268,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 659,27 946 659,27 944 109,27 883 841,27 60 268,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 384,63 133 384,63 133 384,63 133 384,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 384,63 126 384,63 126 384,63 126 384,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 261,00 4 261,00 4 261,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761,00 4 761,00 4 761,00 4 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 915,00 678 915,00 678 915,00 678 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 915,00 672 915,00 672 915,00 672 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 187,96 835 187,96 830 956,96 760 485,86 70 471,10 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 368,00 -16 368,00 -15 477,00 -200,00 -15 277,00 0,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 768,00 17 768,00 17 768,00 17 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 587,96 836 587,96 833 247,96 778 053,86 55 194,10 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 231,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-891,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 639,00 595 639,00 595 639,00 595 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 639,00 611 639,00 611 639,00 611 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 620,00 106 620,00 106 620,00 106 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 988,00 107 988,00 107 988,00 107 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 982,00 9 982,00 9 982,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 382,00 10 382,00 10 382,00 10 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

4210

4010

4110

80148

3020

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Rozdział

80107

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

§
/

grupa

4710

4790

4110

4710

4790

Dział Nazwa Plan

4

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBC6D79-7DF3-4FC2-AB12-5489A3C3C0CA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 205,00 15 205,00 15 205,00 0,00 15 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 277,00 -3 277,00 -3 277,00 0,00 -3 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 928,00 11 928,00 11 928,00 0,00 11 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718,00 1 718,00 1 718,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518,00 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 745 143,00 13 802 743,00 13 757 943,00 3 360 776,92 10 397 166,08 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

-5 612,22 -5 612,22 -5 612,22 0,00 -5 612,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612,22 5 612,22 5 612,22 0,00 5 612,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 745 143,00 13 802 743,00 13 757 943,00 3 360 776,92 10 397 166,08 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

897 388,00 747 388,00 739 388,00 117 000,00 622 388,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-5 612,22 -5 612,22 -5 612,22 0,00 -5 612,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612,22 5 612,22 5 612,22 0,00 5 612,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 388,00 747 388,00 739 388,00 117 000,00 622 388,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

129 555,00 129 555,00 129 555,00 0,00 129 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 279,38 -4 279,38 -4 279,38 0,00 -4 279,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 275,62 125 275,62 125 275,62 0,00 125 275,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612,22 5 612,22 5 612,22 0,00 5 612,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 787,22 10 787,22 10 787,22 0,00 10 787,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 332,84 -1 332,84 -1 332,84 0,00 -1 332,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 667,16 283 667,16 283 667,16 0,00 283 667,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 888 351,91 77 782 916,84 63 779 629,28 41 670 481,10 22 109 148,18 7 449 687,56 5 853 600,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-213 013,54 -213 013,54 -212 122,54 -60 023,32 -152 099,22 0,00 -891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 013,54 213 013,54 213 013,54 201 391,32 11 622,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 888 351,91 77 782 916,84 63 780 520,28 41 811 849,10 21 968 671,18 7 449 687,56 5 852 709,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

1 478 400,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4300

Dział Rozdział
§
/

grupa

4300

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

4210

4240

900

4710

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Nazwa Plan

4

Wydatki bieżące Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 478 400,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBC6D79-7DF3-4FC2-AB12-5489A3C3C0CA. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 134/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


